,. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

“ (“fªmmzinda (237?ch “em aeww ”. O!LEGlSLªwlº %
MOÇÃO Nº. Mô 42018

MOÇÃO DE CONGRA TULA gõEs, LOUVOR
E APLAUSOS

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas

prerrogativas Regimentais Legais, vem respeitosamente requerer a
Mesa, após ouvido o Plenário, uma Moção de Congratulações, Louvor
e Aplausos, à Sra. Adir Santos do Rosário de Paula.

Aplaudimos a Sra. Adir, mãe zelosa, amiga e
esposa, para esta profissional e mulher que possui uma conduta
exemplar de humanização, respeito e amor para com o próximo.

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida
homenagem pelos integrantes do Legislativo Municipal, legítimos
representantes do povo Guaraparíense.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta ao
homenageado.

Sala das Sessões, 24 de outubro de 2018.
f"),x x., ,.» ,.

(Çíwklue [ªli?—«ly dªavm e,
PAULINA ALAÉIXO PINNA

Vereadora

CÁMARA MUNICIPAL DE GUARAPARJ

EM: 21» OUT. Fall-II

PROTOCQÉO Ny!u-f ,.

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29200—180